АДМИНИСТРАЦИЯ

ФЁДОРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КИМРСКОГО РАЙОНА ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
01.04.2019 года                                    д. Федоровка                                                     № 47

	«Об установлении перечня первичных средств пожаротушения для индивидуальных жилых домов»

          В  соответствии с Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на  основании требований Федерального закона «О пожарной безопасности» № 69-ФЗ от 21.12.1994 года, а также Положения о первичных мерах пожарной безопасности на территории Федоровского сельского поселения Кимрского района тверской области,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить  Перечень первичных средств  пожаротушения для индивидуальных жилых домов сельского поселения:
- огнетушитель;

- ведро;

- ящик с песком;

- топор;

- пила;

- лопата;

- багор;

- емкость с водой;

- лестница;

- кошма;

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит официальному обнародованию.

Глава Федоровского сельского поселения

Кимрского района Тверской области

         Р.В. Хрусталев